Docaut solū. C̄ Hic est no. s. et nota tex. ibi nec enim q̄rimus et. C̄ Op. ad h̄c. s. de. s. item si q̄s. j. p̄ri. vide glo. iii. in. s. in adoptionē. So. vt ibi patet ex p̄cor. Itē ibi sed si heres. dicit v̄y. illud regulare istud casuale. vbi inspicitur cui d̄ acgrī nō cui relinquit. so. glo. vno modo h̄. alio modo in. s. item si q̄s. et illa v̄a. Quare dic q̄ nō debemus inspicere cui acquirif ex dispositiōe legali: vt h̄. sed debemus inspicere cui querif ex dis positione testatoris: vt ibi. q̄ no. ad multa. Bi cit statutū si q̄s p̄traxit cū exbānito puniaſ in cētū. ego p̄traxi cū suo vel filio exbāniti: ita q̄ q̄rif exbānito: certe nō punior: qa inspicif cū quo cōtrabo nō cui q̄rif ex dispositiōe legis. Sed si cōtraberē cū aliquo q̄ p̄traberet p̄curatorio noī eius vel hoc agerel iter nos: vt exbānito q̄rereſ tunc punireſ: qa videor cū exbānito p̄trahere et inspicif cui q̄raf ex dispositiōe hoīs: vt dixi q̄ te ne mēti. Itē op. d̄ h̄ in v. s. si p̄iūctuz. q̄ portio deficiēs nō accrescit cōiuncto. L̄ oīra. C. de cadu. tol. s. i. p̄mo. et s. pro scđo. et l. re p̄iūcti. s. de le. iii. So. portio deficiēs nō accrescit ei q̄ de iure spāli ad legatū admittif: vt h̄. et l. mulieri et ticio s. de p̄di. et demō. et ibi dixi in l. re p̄iūcti.

c Em propter. Ibi bo sef. et ideo cū hic legata v̄tilia p̄dant rationē p̄teriti ideo ipse cautionē p̄stat. secus si p̄